РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОНИКОЛАЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2022г                                       № 36                          с. Новониколаевка
	О признании утратившим силу постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Новониколаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 01.04.2015 № 25  «Об утверждении регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг  и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах», как противоречащий закону правовой акт.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.

        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Новониколаевского
сельского поселения                                                                 О.В. Белугина